
Odlotowe Chłopaki z POGODY 

30 września był Dzień Chłopaka i ten wtorek był sprawdzianem umiejętności 

naszych dziewięciu chłopców. 

Najpierw chłopaki byli gospodarzami, musieli policzyć swoje gromady kurek i 

pozbierać po omacku owoce. Budowanie domu z klocków to było wezwanie 

nielada, bo każdy chciał mieć dom efektowny a niezawsze pamiętał o 

porządnym fundamencie. Chłopcy uwielbiają się ścigać samochodami, więc też 

była okazja do popisów, zwłaszcza, że oldrzychowickie przedszkole posiada 

kosmiczne pojazdy, które poruszają się za pomocą kierownicy. Gorzej było z 

nawlekaniem igły, tu okazało się, że i zręczny chłopak może mieć i gorszy 

dzień. 

W życiu chłopaków czeka ich nielada niespodzianka, więc 9 wspaniałych 

pogodziarzy musiało się wykazać umiejętnością założenia lali pampersa. Tu 

plusem było mieć młodszego w domu. Podglądanie mamy wyszło niektórym na 

plus. 

Dalsze zadanie, zrobienie surówki dla dopingujących dziewczyn, wykonali tylko 

starszacy, chociaż w obieraniu marchewki dzielnie pomagał im dwuletni Alex. 

Ostatnim zadaniem było ukołysanie lali do snu – i tu niespodzianka. Chłopaki to 

lubią czystość intonacji zagłuszyć siłą głosu, ale kołysząc lalę do snu wybrali 

melodyjkę zachwycająco ciuchutką. 

Dziewczyny były pełne podziwu do takich umiejętności i poczęstowały kolegów 

z okazji ich święta ciasteczkami. 

Wesołe łobuziaki otrzymały za wykonanie zadań złote dukaty i dyplom z taką 

dedykacją: Chłopak to stworzenie takie, co to bywa różnorakie. Są weseli i 

szaleni, nie brakuje wśród nich leni, czasem bardzo są poważni, często silni i 

odważni.Wciąż nastroje swe zmieniają, plany różne obmyślają, ale mimo 

wszystkich wad, nudny byłby bez nich świat. 

Pani Janka 
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Chłopak to stworzenie takie, co to bywa 

różnorakie ! 

Są weseli i szaleni, nie brakuje wśród nich leni, 

Czasem bardzo są poważni, często silni i 

odważni ! 

Wciąż nastroje swe zmieniają, plany różne 

obmyślają, 

Ale mimo wszystkich wad, nudny bez nich 

byłby świat. 

Więc dnia tego dziękujemy, że wśród 

stworzeń tych żyjemy ! 



 

 


